РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2021     № 126/1

с. Калиновское

О внесении изменений в постановление главы Калиновского сельского

поселения от 05.03.2021 № 31 «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке установления

уровней террористической опасности, предусматривающих принятие

дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и

государства» в Калиновском сельском поселении»

Во исполнение подпункта 4.1 пункта 4 раздела  IV Протокола совместного

заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области и

оперативного штаба в Свердловской области от 25.08.2021 № 4

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Калиновского

сельского поселения от 05.03.2021 № 31 «О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке установления

уровней террористической опасности, предусматривающих принятие

дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и

государства» в Калиновском сельском поселении»:

1.1.Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

 «2. Руководителям органов местного самоуправления и подведомственных

учреждений (организаций) Калиновского сельского поселения:

2.1.Обеспечить доведение мероприятий плана до своих подчиненных

муниципальных служащих и работников;

2

2.2. Назначить нормативными правовыми актами своих учреждений

ответственных лиц за реализацию мероприятий плана;

2.3. Разработать и утвердить соответствующие инструкции по действиям

муниципальных служащих и работников своих учреждений, а также планов по

проведению ежегодных тренировок по отработке действий при установлении

уровней террористической опасности;

2.4.   Проведение объектовых тренировок осуществлять не реже 1 раза в

полугодие.»;

1.2. Пункты 2, 3, 4 считать пунктами 3, 4, 5 соответственно.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава                                                                                                              О.А. Зверева